仕様書No.： N400017018（-0）
機種名： 小型電気温水器（角型）
電気用品安全法：  特定電気用品（電気温水器）
設置方式： 床置型
型　番： ES-20N4B(1)
製品コード： 303229
【営業用図面】
総組立図No. N400117004

2
8
5 12
15
11
Ｈ
型番
貯湯量
（L）
本体質量
（kg）
運転質量
（kg）
Ｗ Ｄ Ｈ Ａ Ｂ Ｃ Ｅ Ｆ Ｇ Ｊ Ｋ Ｌ Ｍ
ES- 6N4B(1) 6 6 12 434 225 240 24.5 57.5 88 198 75 211 47 340 210 285
ES-12N4B(1) 12 8 20 434 265 305 16.5 44 125 238 90 232 52 330 250 307
ES-20N4B(1) 20 10 30 482 310 350 22 48 150 283 100 280 77 328 295 355
ES-25N4B(1) 25 11 36 562 310 350 22 48 150 283 100 360 92 378 295 435
ES-30N4B(1) 30 12 42 642 310 350 22 48 150 283 100 440 97 448 295 515
ES-35N4B(1) 35 13 48 507 376 410 30.5 55.5 185.5 349 110 305 67 373 361 380
型式シリーズ
図番
電気回路図
名称